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Od 1 czerwca obowiązki dyrektora Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w
Iławie pełnić będzie dr Ewa Pietryka. Władze powiatu oficjalnie potwierdziły dziś tę decyzję.
Nowa szefowa placówki przechodzi z Elbląga, gdzie dotychczas pracowała jako zastępca
dyrektora szpitala miejskiego.

Przypomnijmy, że 15 maja br. iławski szpital poinformował o odejściu dotychczasowego dyrektora.
Jacek Zachariasz został powołany na stanowisko dyrektora Szpitala MSWiA w Olsztynie. Funkcję
menedżera iławskiej placówki pełnił od 1 października 2022 roku i zgodnie z ustaleniami pokieruje
nią do końca maja.

Od momentu ogłoszenia tej informacji w przestrzeni publicznej pojawiało się wiele pytań o to, kto
przejmie zarządzanie najważniejszą placówką ochrony zdrowia w powiecie iławskim. Dzisiaj
Starostwo Powiatowe w Iławie oficjalnie zamknęło te dyskusje i potwierdziło decyzję kadrową.

Doświadczenie menedżerskie

Dr Ewa Pietryka zajmowała dotychczas stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Organizacyjno-
Kadrowych w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu. Władze powiatu iławskiego uzasadniają
wybór jej doświadczeniem w zarządzaniu placówkami medycznymi oraz przygotowaniem



akademickim.

Starosta Bartosz Bielawski liczy na sprawne przejęcie obowiązków i dalsze stabilne funkcjonowanie
szpitala.

– To osoba z dużym doświadczeniem, bardzo dobrze
znająca realia funkcjonowania służby zdrowia. Ma
doświadczenie organizacyjne, ale również
akademickie, co było dla nas bardzo ważne przy
podejmowaniu tej decyzji. Wierzę, że przed szpitalem
dobry czas i że ta współpraca będzie przebiegała
bardzo dobrze – mówi starosta.

Bartosz Bielawski zaznacza również, że rozmowy udało się zakończyć sukcesem, mimo małej ilości
czasu na znalezienie następcy.

– Dziś naprawdę trudno znaleźć osoby gotowe podjąć
się tak odpowiedzialnej funkcji. Tym bardziej cieszę
się, że udało się osiągnąć porozumienie i przekonać
do pracy w Iławie fachowca z dużym doświadczeniem
– dodaje starosta.

Dr Ewa Pietryka rozpocznie pełnienie obowiązków w Iławie 1 czerwca.
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